
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS RECOLHIDO JURO RETIDO FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN PREF 108.805,00          9.258,69       9.258,69             19.354,43          19.354,43          469,13               10.095,74         20/02/2020 10/03/2020
FEV PREF 106.947,00          9.166,82       9.166,82             11.608,94          11.608,94          1.271,03            2.442,12           20/03/2020 09/04/2020
MAR PREF 96.567,00            9.884,12       9.884,12             34.586,20          34.586,20          5.106,59            24.702,08         20/04/2020 10/08 E 10/12/2020
ABR PREF 110.142,00          8.934,25       8.934,25             30.645,22          30.645,22          3.289,12            21.710,97         20/05/2020 10/09 E 10/11/2020
MAI PREF 109.250,00          8.656,34       8.656,34             8.656,34            8.656,34            -                     20/06/2020 09/10/2020
JUN PREF 135.492,00          10.496,04     10.496,04           10.496,04          10.496,04          1.245,91            -                     20/07/2020 10/08/2020
JUL PREF 101.992,00          8.270,92       8.270,92             28.005,45          28.005,45          2.546,69            19.734,53         20/08/2020 10/09/2020
AGO PREF 101.692,00          8.264,44       8.264,44             12.135,50          12.135,50          1.005,41            3.871,06           20/09/2020 09/10/2020
SET PREF 93.538,00            7.532,19       7.532,19             7.532,19            7.532,19            844,05               -                     20/10/2020 10/11/2020
OUT PREF 122.655,50          9.831,78       9.831,78             9.831,78            9.831,78            1.090,23            -                     20/11/2020 10/12/2020
NOV PREF 129.585,50          9.491,05       9.491,05             9.491,05            9.491,05            946,45               -                     20/12/2020 08/01/2021
DEZ PREF 52.650,00            4.312,85       4.312,85             -                      4.312,85-           20/01/2021
DEC PREF 81.400,33            6.417,91       6.417,91             -                      6.417,91-           20/12/2020
TOTAL 1.350.716,33      110.517,40   -              110.517,40        -                     182.343,14        182.343,14        -                      17.814,62          71.825,74         

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS RECOLHIDO JURO RETIDO FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN PREF 108.805,00          22.219,05     22.219,05           22.849,05          22.849,05          2.599,06            630,00              20/02/2020 10/03/2020
FEV PREF 106.947,00          22.668,87     22.668,87           22.668,87          22.668,87          1.334,08            -                     20/03/2020 09/04/2020
MAR PREF 96.567,00            20.279,07     20.279,07           20.279,07          20.279,07          6.447,07            -                     20/04/2020 10/08 E 10/12/2020
ABR PREF 110.142,00          22.394,82     22.394,82           22.394,82          22.394,82          3.663,72            -                     20/05/2020 10/09 E 10/11/2020
MAI PREF 109.250,00          22.942,00     22.942,00           22.942,00          22.942,00          8.854,57            -                     20/06/2020 09/10/2020 e 10/02/2021
JUN PREF 135.492,00          28.243,31     28.243,31           28.243,31          28.243,31          2.106,92            -                     20/07/2020 10/08/2020
JUL PREF 101.992,00          21.418,31     21.418,31           21.418,31          21.418,31          783,19               -                     20/08/2020 10/09/2020
AGO PREF 101.692,00          21.376,32     21.376,32           21.376,32          21.376,32          1.320,31            -                     20/09/2020 09/10/2020
SET PREF 93.538,00            19.642,98     19.642,98           18.233,49          18.233,49          1.199,17            1.409,49-           20/10/2020 10/11/2020
OUT PREF 122.655,50          25.967,65     25.967,65           21.421,05          21.421,05          1.284,99            4.546,60-           20/11/2020 10/12/2020
NOV PREF 129.585,50          25.354,45     25.354,45           21.730,35          21.730,35          1.220,32            3.624,10-           20/12/2020 08/01/2021
DEZ PREF 52.650,00            11.056,50     11.056,50           -                      11.056,50-         20/01/2021
DEC PREF 81.400,33            17.124,07     17.124,07           -                      17.124,07-         20/12/2020
TOTAL 1.350.716,33      280.687,40   -              280.687,40        -                     243.556,64        243.556,64        -                      30.813,39          37.130,76-         

ANEXO
XIII-A
XIII-B

RGPS PREFEITURA VALOR DEVIDO R$110.517,40 RETIDO NO FPM R$182.343,14 E JUROS R$17.814,62 RETIDO A MAIOR R$71.825,74.
RGPS PREFEITURA VALOR DEVIDO R$280.687,40 RETIDO NO FPM R$243.556,64 JUROS 30.813,39 RESTANDO A PAGAR R$37.130,76.

NOTAS EXPLICATIVAS
DISCRIÇAO 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2020

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
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